TOXTEEBA HUHA
[EHHAObEBHA

LLkona

MoanucaHo uMppPOBOI NOANUCHIO:

TOXTEEBA HU

[Hara: 2025.01.

HA TEHHAJbEBHA
14 15:10:06 +03'00'

|KOI’OEY CLU c. Hblp Ty*KMHCKOTrO palioHa

Joraopn [

LJeHb

Mpnem nuwm

Pasaen

Ne peu.

bnrogo

Bbixog, r

LeHa

KanopuiHocTb

benkun

Kupobl

Yrnesoapbl

3aBTpakK

rop.6nwoao

81

KoTneta pblbHas puc coyc

300

41,65

630

25

31

57

rop.HanuToK

197

Komnot

200

2,09

171

41

xneb

xneb

50

4,15

110

10

HaMNUTOK

aecept

3aBTpakK 2

dpPYKTHI

Obep,

3aKYyCKa

1 6n040

2 6000

rapHup

cnagkoe

xneb 6en.

Xneb yepH.




		2025-01-14T15:10:06+0300
	ТОХТЕЕВА НИНА ГЕННАДЬЕВНА




