Школа	КОГОБУ СШ с. Ныр Тужинского района			Отд./корп			День	15.01.2025	
Прием пищи	Раздел	№ рец.	Блюдо	Выход, г	Цена	Калорийность	Белки	Жиры	Углеводы
Завтрак	гор.блюдо	81	котлета рыбная рис соус	300	41,65	630	25	31	57
	гор.напиток	197	Компот	200	2,09	171	2	0	41
	хлеб		хлеб	50	4,15	110	3	1	10
	напиток								
	десерт								
Завтрак 2	фрукты								
Обед	закуска								
	1 блюдо								
	2 блюдо								
	гарнир								
	сладкое								
	хлеб бел.								
	хлеб черн.								